
高気圧酸素治療専用シーツの製造販売終了について 

 
安全協会では会員企業様並びにミドリ安全株式会社様のご協力の下、高気圧酸素治療専

用衣類の製造販売事業を実施してまいりました。 
この度、安全協会推奨製品の一つであった高気圧酸素治療専用シーツ【S-1 型】（幅 140

㎝×長さ 250 ㎝）の製造販売を終了いたしましたのでご報告いたします。 
尚、引き続き高気圧酸素治療専用タオルケット【T-Ⅲ型】（幅 140 ㎝×長さ 190 ㎝）は製

造販売を継続してまいります。 
高気圧酸素治療を実施しておられる病院施設におかれましては何卒ご理解とご了承の程、

宜しくお願い申し上げます。 
 
 

 
【お問い合わせ】 

高気圧酸素治療安全協会 盛岡事務所 
TEL:019-613-2159 
FAX:019-613-2169 

E-mail:koukiatsuanzen@wind.ocn.ne.jp 

tel:019-613-2159

